
Intencje mszalne 8 – 14 stycznia 2024 r. - POZA PARAFIĄ 

Termin/Intencja 
PONIEDZIAŁEK – 8 stycznia 2024 

+ Feliks Augustyniak – od rodziny Filipiaków z Szerzyn 

+ Franciszek Stygar – od uczestników pogrzebu 

+ Elżbieta i Stanisław Syzdek – od Małodobrych 

+ Stanisław Piekarz – od uczestników pogrzebu 

+ Wiesława Woźniak – od  uczestników pogrzebu 

+ Stanisław Dudek – od Małgorzaty Wolskiej z rodziną 

+ Józef Marszałek – od sąsiadów Piechowicz i Alibożek z rodz. 

+ Marian Przybyło – od chrześnicy Klaudii 

+ Stanisława Gawlak – od sąsiadów: Duda, Jeleń i Majewski 

+ Stanisław Bara – od Krystyny i Romana Brągiel z rodz. 

+ Stanisław Bartyzel – od Anety 

+ Józef Wędrychowicz – od Renaty i Janusza Kudła z rodz. 

+ Ryszard Pawlik – od rodzin Belniak i Gorczyca 

+ Marian Podkulski – od Justyny i Dominika Jajko 
WTOREK – 9 stycznia 2024 

+ Feliks Augustyniak – od rodziny Mendelów 

+ Franciszek Stygar – od  uczestników pogrzebu 

+ Elżbieta Syzdek – od Filusów i Syzdków z Lisowa 

+ Stanisław Piekarz – od  uczestników pogrzebu 

+ Stanisław Dudek – od Jana i Krystyny Majda 

+ Józef Marszałek – od Anny i Mariusza Rewiś 

+ Marian Przybyło – od Danuty Kosiba 

+ Stanisława Gawlak – od Janiny i Kazimierza Pięta 

+ Stanisław Bara – od Barbary i Władysława Filus z rodz. 

+ Stanisław Bartyzel – od rodziny Adamików 

+ Józef Wędrychowicz – od Pawła i Małgorzaty Jasiewicz ze Święcan 

+ Ryszard Pawlik – od Barbary i Piotra 

+ Marian Podkulski – od Mirka i Ewy z rodziną 
ŚRODA – 10 stycznia 2024 

+ Feliks Augustyniak – od Ewy i Adama Stachaczyńskich 

+ Stanisław Piekarz – od  uczestników pogrzebu 

+ Stanisław Dudek – od rodziny Jerzego Słowika ze Święcan 

+ Józef Marszałek – od Klaudii i Dariusza Tatara 

+ Marian Przybyło – od Sławomira i Renaty Kosiba z rodziną 

+ Stanisława Gawlak – od chrześnicy Agaty z mężem 

+ Stanisław Bara – od rodzin Maziarz i Czajka 

+ Stanisław Bartyzel – od uczestników pogrzebu 

+ Józef Wędrychowicz – od koleżanek synowej Katarzyny 

+ Ryszard Pawlik – od Marioli i Marka Stec 

+ Marian Podkulski – od Grzegorza i Anety Liana z rodz. 

CZWARTEK – 11  stycznia 2024 

+ Feliks Augustyniak – od Małgorzaty i Wiesława Stachaczyńskich 

+ Stanisław Piekarz – od  uczestników pogrzebu 

+ Józef Marszałek – od Anety i Kamila Wątroba z rodz. 

+ Marian Przybyło – od Sylwii i Józefa Rak z rodziną 

+ Stanisława Gawlak – od Moniki i Krzysztofa Wędrychowicz 

+ Stanisław Bara – od rodziny Przybyłów 

+ Stanisław Bartyzel – od  uczestników pogrzebu 

+ Józef Wędrychowicz – od Barbary i Łukasza Gotfryd 

+ Ryszard Pawlik – od sąsiadów Augustyniak 

+ Marian Podkulski – od rodziny Kosibów z Belnej 
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PIĄTEK – 12 stycznia 2024 

+ Feliks Augustyniak – od rodziny Jagielskich z Siedlisk Sławęcińskich 

+ Józef Marszałek – od Haliny Barzyk z rodz. 

+ Marian Przybyło – od Marka z rodziną 

+ Stanisława Gawlak – od Jadwigi i Mirosława Wędrychowicz 

+ Stanisław Bara – od Dariusza Stasiak z rodz. oraz Sylwii Pięta z mężem 

+ Józef Wędrychowicz – od Beaty, Magdaleny i Katarzyny Jasiewicz 

+ Ryszard Pawlik – od szwagierki Grażyny 

+ Marian Podkulski – od Andrzeja i Ilony Liana 

 

SOBOTA – 13 stycznia 2024 

+ Feliks Augustyniak – od kolegi Edwarda z rodziną 

+ Józef Marszałek – od Danuty Pawłowskiej z Gorlic 

+ Marian Przybyło – od rodziny Czajków 

+ Stanisława Gawlak – od Romana Gawlaka z rodziną 

+ Stanisław Bara – od Grzegorza i Elizy Papciak 

+ Józef Wędrychowicz – od kolegi Jana 

+ Marian Podkulski – od OSP Grudna K. 

II NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 stycznia 2024  

+ Feliks Augustyniak – od siostrzenicy Małgorzaty z rodziną 

+ Józef Marszałek – od sąsiadów Alicji Przybyło z rodziną 

+ Marian Przybyło – od siostry Małgorzaty z mężem 

+ Stanisława Gawlak – od koleżanek Bożenki 

+ Stanisław Bara – od rodziny z Biłgoraja 

+ Józef Wędrychowicz – od Elżbiety Urzędowskiej i rodz. Sroków 

+ Marian Podkulski – od sąsiadów Zawilińskich 


